入 札 公 告

下記のとおり一般競争に付すので公告します。

記

１． 入札事項

２． 契約期間

３． 納入場所

４． 入札方法

５． 競争参加資格

６．契約事項を示す場所

７．入札説明書等の交付

８．入札関係書類の提出期限

９．入札執行の日時場所

１０．入札の条件

１１．入札の無効

１２．入札保証金

１３．契約の条件

１４．契約保証金

１５．契約書の作成

１６．連絡先

普通自動車（ミニバン）１台のリース契約

令和６年１月１日～令和１０年１２月３１日

三の丸尚蔵館

１）落札者の決定は、総合評価落札方式をもって行うので、提案に係る技術等に関する書類を提出

すること。

２）落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額 10％に相当する金額を加算した金額（単

価契約の場合を除き、当該金額に 1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）を落

札価格とするので、入札者は見積もった契約希望金額の 110 分の 100 に相当する金額を入札書に記載

すること。

１）文部科学省競争参加資格（全省庁統一資格）において令和 04・05・06 年度に関東・甲信越地域

の「役務の提供等」の、Ａ、Ｂ又はＣ等級に格付けされている者であること。

２）未成年者・被保佐人又は被補助人であって契約締結のために必要な同意を得ている者を除き当

該契約を締結する能力を有しない者、破産者で復権を得ない者及び分任契約担当役が一般競争

に参加させないとした者は、競争に参加することができない。

３）その他の事項及び詳細は入札説明書に示す。

東京都台東区上野公園 13番 9号

独立行政法人国立文化財機構 本部事務局 経理課契約担当

１）交付期間 令和５年１月２０日（金）～令和５年２月１０日（金）（土日祝日を除く）

午前９時００分～午後５時００分

（正午から午後１時００分を除く）

２）原則として電子メールにより交付する。下記 16.宛に件名を「普通自動車リース入札説明書希

望（組織名）」とした配布希望メールを送ること。その他の配布方法を希望する者は別途下記

16.へ連絡すること。

１）提出期限 令和５年２月１６日（木）午後５時００分

２）提出場所 上記６.まで提出する。

令和５年２月２８日（火）午前１１時００分 東京国立博物館 平成館３階 第２会議室

１）入札説明書のとおりとする。

２）郵便入札は認めないものとする。

競争参加資格を有しない者のした入札及び入札の条件に違反した入札は無効とする。

免除する。

別紙契約書（案）及び独立行政法人国立文化財機構契約事務取扱細則のとおりとする。

免除する。

契約の締結にあたっては、契約書を作成するものとする。

独立行政法人国立文化財機構 本部事務局 経理課契約担当

03-3822-1111（内線 1232）

keiyaku_tnm@nich.go.jp

令和５年１月２０日      独立行政法人国立文化財機構

契約担当役

本部事務局長  所 昌弘